REPUBLIKA E SHQIPERISIE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Gramsh 95 /& 2021

VENDIM

Nr/g & daté 30.09.2021

PER
NJIE NDRYSHIM Nii BUXHETIN E VITIT 2021.

K&shilli i Bashkisé Gramsh, né mbledhjen e tij 1& datés 30.09.2021 , pasi moti n& shqyrtim
relacionin e paragitur nga Kryetari i Bashkisé “Pér njé ndryshim né planin e buxhetit t& vitit
2021”, mbéshtetur né ligjin nr 10296 daté 08.07.2010 “ Pér menaxhimin e sistemit buxhetor
né Republikén e Shqipérisé", n& ligjin Nr. 137/2020 dt.16.11.2020 * P&r buxhetin e vitit
2021, n& ligjin 139/2015 dt 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 34-41, neni 54
shkronja dh”, vendim keshillit bashkiak nr.80 date 28.12.2020,”Per miratimin e programit
buxhetor per vitin 2021”.

VENDOSI

1-T% pakésohet fondi pér zerat si mé poshté.

Emértimi i shpenzimit |Fondi i planif |Pérdorimi Pa pérdorur Programi Vérejtie
N
r
1 |Sistemim asfaltim lagjia | 23 806 000 | 22 984 260 | 821 740 01110 Te ardhur.
ish-reparti ushtarak e vitit
2 Ndértim i ujésjellsave 13 000 000 12 780 000 | 220 000 01110 Grant
Skénderbegas dhe
Kogaj-F-Gramsh
3 |Material® pastrimi, 940 000 774 000 166 000 09120 Grant
detergjente.
4 Bletje topa futbolli, 360 000 226 000 134 000 09120 Grant
volejbolli
5 Mirmbajtje e NJ.A 2350 000 0 2 350 000 01110 T¢ ardhurat
e vitit




I1-Té shtohet fonde sipas tabelés si mé poshté:

Nr | Emértimi i shpenzimit Programi | Llogaria |Shtuar Vérejtje
1 |Shpenzime pér shpérblimin e 01110 602 2350000 | T&ardhurat
késhilltaréve dhe kryetaréve t& e vitit
fshatrave
2 Blerje kamera pér institucionet 09120 231 821 740 T& ardhurat
e vitit
3 Blerje kamera pér institucionet 09120 231 176 260 Granti
4  |Kolaudim i objekteve 01110 231 343 740 Granti

V-Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Drejtoria ¢ te Ardhurave Zhvillimit Ekonomik dhe

Menaxhimit Financiar.

V-Ky vendim hyn ne fuqi 10 dité pas shpalljes.
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